DUCAR

Manuel de pieces de l'équipement

Modele : DUEDG9250E-HD
Génératrice

S=tl JEI250F | S

Photo fournie a titre indicatif seulement






No. Numéro de piéce Description Qté
1 DUP770151-010 CHASSIS 1
2 | DUP531303 ISOLATEUR A 2
3 | DuUP531306 ISOLATEUR B 2
4 | DUP90011 ECROU M8 4
5 |DUP91325 BOUCHON M6X12 29
6 |DUP90016 ECROU M6 5
7 | DUP700817-175 ENSEMBLE RESERVOIR DE CARBURANT 1
8 |DUP518614 ROBOT DE CARBURANT 1
9 | DUP90013 ECROU M10 4
10 | DUP548201 GOUPILLE FENDUE 2
11 | DUP523679 ROUE 2
12 [ DUP94213 RONDELLE PLATE 2
13 | DUP525902-010 SUPPORT DE CHASSIS 2
14 [ DUP531903 PATIN ANTI-VIBRATIONS CARRE 2
15 | DUP522901-010 RESERVOIR DECORATIF ARC 2
16 | DUP110004200158 ENSEMBLE MOTEUR 1
17 | DUP521901-010 PANNEAU AVANT DROIT 1
18 | DUP757567 ENSEMBLE DEMARREUR 1
19 | DUP532301 SUPPORT MOTEUR 1
20 [DuUP91717 BOUCHON 1
21 | DUP96813 JOINT DE BOULON DE ROTOR 1
22 | DUP94206 RONDELLE RESSORT ©8 2
23 | DUP91614 BOUCHON 4
24 | DUP90018 ECROU M8 6
25 [ DUP540601 SUPPORT DE FILTRE A AIR 1
26 | DUP96002 JOINT DE TUYAU D'ECHAPPEMENT 1
27 | DUP705912 SILENCIEUX COMPLET 1
28 | DUP520304 SUPPORT DE SILENCIEUX 1
29 | DUP524901-010 ESSIEU 1
30 [DUP91343 BOUCHON M8X16 6
31 | DUP710620 PANNEAU COMPLET 1

31.1 | DUP6493 INTERRUPTEUR DE COUPURE DE FLAMME 1

31.2 | DUP6237 VOYANT D'ALARME D'HUILE 1

31.3 | DUP6041 ACCUMULATEUR TEMPOREL 1

314 |DUP INTERRUPTEUR D'ECONOMIE D'ENERGIE 1

31.5 | DUP6523 DISQUEUR 1

31.6 |DUP6233 PROTECTEUR THERMIQUE 1

31.7 | DUP6205 PETIT TYPE T PRISE CC 1

31.8 | DUP6235 BOULON DE MISE A LA TERRE 1

31.9 | DUP6439-30 PROTECTEUR THERMIQUE 2

31.10 | DUP6241 PRISE ANTI-RETOURNEMENT AMERICAINE A 4 TROUBLES 1

31.11 | DUP6255 PRISE ANTI-RETOURNEMENT AMERICAINE A 3 TROUBLES 1

31.12 | DUP6439-20 PROTECTEUR THERMIQUE 2

31.13 | DUP6032 PRISE DOUBLE AMERICAINE 2

1

32

DUP533302-175

COUVERCLE D'EXTREMITE, GENERATEUR




No. Numéro de piéce Description Qté
33 | DUP96120 JOINT PAPIER 28
34 | DUP534803 REGULATEUR DE TENSION AUTOMATIQUE 1
35 | DUP91323 BOULON M5X16 3
36 |DUP91322 BOULON M5X12 8
37 | DUP94403 COLLECTEUR, CONDUITE DE CARBURANT 07,5 1
38 [ DUP91461 BOULON M6X25 4
39 [ DUP539602 PROTECTION, CARTER 1
40 | DUP91331 BOULON M6X25 2
41 | DUP91512 BOULON M5x158 2
42 | DUP90009 ECROU M5 2
43 | DUP521902-010 PANNEAU DROIT 1
44 | DUP94204 RONDELLE RESSORT ®5 2
45 | DUP512013 CABLE NEGATIF 1
46 | DUP512001 CABLE POSITIF 1
47 | DUP511008 BATTERIE 1
48 | DUP542202-010 PORTE-BATTERIE 1
49 | DUP91347 BOULON M8X30 2
50 [DUP526901-010 ENSEMBLE POIGNEE 2
51 | DUP549601 FEUILLE ANTI-POUSSIERE 1
52 | DUP549602 FEUILLE ANTI-POUSSIERE 1
53 [ DUP599601 COLLECTEUR, FAISCEAU DE CABLES 1
54 | DUP519429 BOUCHON DE RESERVOIR DE CARBURANT COMP 1
55 | DUP245405 SOUPAPE ANTI-RETOURNEMENT 1
56 | DUP95324 TUYAU DE RACCORDEMENT ®10,5 X ®4,5 X 640 1
57 | DUP503034 CRIP, CONDUITE DE CARBURANT 19,5 X 0,8 1
58 | DUP94408 CRIP, CONDUITE DE CARBURANT ®10 1
59 | DUP521906-010 PANNEAU GAUCHE 2
60 | DUP544603 FIL DE MISE A LA TERRE 1
61 | DUP599605 SOUPAPE D'ECONOMIE D'ENERGIE 1
62 |DUP528601 POIGNEE EN CAOUTCHOUC 2




